MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2370/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de novembro de 2018. ~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos

ao Requerimento n° 1625/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, levamos ao

conhecimento desse Legislativo, que diante das controvérsias das informações, o

assunto foi equacionado durante entendimentos mantidos diretamente com os

responsáveis pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. Resta, portanto, ratificar que

a utilização do espaço esportivo (campo) permanece à disposição da Equipe de

Rugby Amadora "Locomotiva Rugby Clube de Araraquara".

Colocando-nos à disposição para o que outras ~

informações que forem julgadas necessárias, renovamos os protestos de nossa estima e

consideração.

RB. (G. 77.510!18)